

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 26.03.2024 ve znění Dodatku č. 1 a č. 2
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmánem Petrem Koletou
bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva
Arnaudem Martinem, členem představenstva
Ing. Maximem Kokočevem, členem představenstva
(dle zápisu v obchodním rejstříku vždy dva členové představenstva společně)
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 6556
bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**II/284 Nová Paka – Lomnická ulice**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**II/284 Nová Paka – Lomnická ulice**“, včetně změny č. 1 – č. 3 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **24.343.995,58 Kč** vč. **DPH** (slovy dvacetčtyřmiliónůtřistačtyřicetřítisícdevětsetdevadesát pět Korun českých padesátosm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

Číslo stavby: 33113

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizovaná předchozími Dodatky, se tedy tímto Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	20.119.004,61 korun českých
DPH (21%)	4.224.990,97 korun českých
Cena celkem	24.343.995,58 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace – vozovka sil. II/284/0,9321 – KÚ a SO 105.2 Oprava objízdných tras ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace – vozovka sil. II/284/0,9321 – KÚ a SO 105.2 Oprava objízdných tras je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové dne

.....
Objednatel
Petr Koleta
hejtman

.....
Zhotovitel
COLAS CZ, a.s.

.....
Zhotovitel
COLAS CZ, a.s.

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	33113
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřená dne :	26.03.2024

3

Název stavby :

II/284 Nová Paka - Lomnická ulice

Název objektu :

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČO: 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) :

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 45306605

Zhotovitel :

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005

Popis a zdůvodnění změny :

1) SO 101 – Doměrky skutečně provedených prací.

Vícepráce k tomuto bodu činí 159 207,05 Kč bez DPH. Položky ZBV 003 – SO 101 viz příloha č. 2.

2) SO 105.2 - Doměrky skutečně provedených prací.

Méněpráce k tomuto bodu činí 553 088,89 Kč bez DPH. Položky ZBV 002 – SO 105.2 viz příloha č. 3.

Položky změny oceněny dle ZOP bodu 12.3 (a).

Jedná se o méněpráce a vícepráce vyplývající ze skutečně provedených prací, které byly odměřeny na konci stavby. Jedná se o práce, které odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Tyto méněpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce.

Přílohy evidenčního listu :

1. Tabulka rekapitulace změny č.3
2. ZBV 003 SO 101
3. ZBV 003 SO 105.2

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č.2 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 3:		Nová cena stavby po změně č. 3:	Celková změna +/- oproti cen. nabídky:
		méněpráce	vícepráce		
24 357 803,52 Kč	24 820 592,60 Kč	669 237,56 Kč	192 640,53 Kč	24 343 995,58 Kč	-13 807,94 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č.3:		2 680 024,11 Kč	2 666 216,17 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel :	COLAS CZ, a.s.	Jaroslav Tomeš	01-12-2025
Projektant (autorský dozor) :	AFRY CZ s.r.o.	Ing. David Friedel	01-12-2025
Správce stavby :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Jiří Koutník	01-12-2025
Hlavní inženýr :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Jiří Koutník	
Technický dozor :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Jiří Koutník	
Asistent technického dozora:	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Tomáš Babák	

Název stavby:
"II/284 Nová Paka - Lomnická ulice"

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		ZMĚNA Č. 3		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SC 001	Výrobecné a předkážné položky								
SC 101	Komunikace - vozovka sil II/284 /0,09321 - KÚ)								
SC 105.1	Dopravně - inženýrské opatření								
SC 105.2	Oprava objízdných tras								
SC 110	Dopravní značení								
SC 501	Plynovod								
CENA CELKEM bez DPH		20 130 416,13	0,00	25 538,00	2 044 277,39	1 636 269,07	159 207,05	553 088,89	20 119 004,61
DPH 21 %		4 227 387,39	0,00	5 362,98	429 298,25	343 616,50	33 433,48	116 148,67	4 224 990,97
CENA CELKEM včetně DPH		24 357 803,52	0,00	30 900,98	2 473 575,64	1 979 885,57	192 640,53	669 237,56	24 343 995,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33113 - II/284 NOVÁ PAKA - LOMNICKÁ ULICE (KHK) (COLAS)

Objekt: 000.1 - Královéhradecký kraj

Rozpočet: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	-----
Celková cena:	-----
DPH:	-----
Cena s DPH:	-----

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)						
1 Zemní práce						
1	11332R	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně poplatku za skládku/recyklaci Cenová soustava OTSKP 2023 "ŠD:" 463,0-89 = 374,000 [A] Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	374,000	-----	-----
2	11333R	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM včetně poplatku za skládku/recyklaci Cenová soustava OTSKP 2023 "PM: tl. 70mm:" 1330*0,07 = 93,100 [A] Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	93,100	-----	-----
3	11337	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK Veškerý vytěžený materiál zůstává zhotoviteli. Cenová soustava OTSKP 2023 "Odstranění stávající kamenné dlažby: "412-64 = 348,000 [A] Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	348,000	-----	-----
4	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ Veškerý vytěžený materiál zůstává zhotoviteli. Cenová soustava OTSKP 2023 "Odstranění stávajících kamenných obrubníků" "vlevo: "608-93 = 515,000 [A] "vpravo: "562 = 562,000 [B] "Celkem: "A+B = 1 077,000 [C]	M	1 077,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	295,660	-----	-----
	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH				
	Cenová soustava	Veškerý vytěžený materiál zůstává zhotoviteli. OTSKP 2023 "Odstranění asfaltových vrstev stávající komunikace: " "tl. 40mm - "430*0,04 = 17,200 [A] "tl. 60mm - "1981*0,06 = 118,860 [B] "tl. 120 mm - "1330*0,12 = 159,600 [C] "Celkem: "A+B+C = 295,660 [D]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
6	12110R	SEJDMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	195,000	-----	-----
	Cenová soustava	včetně poplatku za skládku/recyklaci OTSKP 2023 "nevhodná ornice: "159-6 = 153,000 [A] "vhodná ornice (odvezeno na mezideponii a použito na ohumsování v SO 801): "15+27 = 42,000 [B] "Celkem: "A+B = 195,000 [C]				
7	12373R	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	3 230,620	-----	-----
	Cenová soustava	včetně poplatku za skládku/recyklaci OTSKP 2023 "K pol. 17130: "2108,62 = 2 108,620 [A] "Výkop na zemní pláň: "1253-131 = 1 122,000 [B] "Celkem: "A+B = 3 230,620 [C]				
8	13173R	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	234,450	-----	-----
	Cenová soustava	včetně poplatku za skládku/recyklaci OTSKP 2023 "výkop pro UV: "(53-7)"ks"*1,5"m"*1,5"m"*1,5"m" = 155,250 [A] "výkop pro přípojky: "1"(hloubka)"*0,6"(šířka)"*(170-38)"(délka)" = 79,200 [B] "Celkem: "A+B = 234,450 [C]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	3 618,070	-----	-----
	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHTNĚNÍ				
	Cenová soustava	OTSKP 2023 "13173R: "234,45 = 234,450 [A] "12373R: "3230,62 = 3 230,620 [B] "Dle položky č. 12110R-nevhodná ornice: "153 = 153,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 3 618,070 [D]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
10	17130.R	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHTNĚNÍM	M3	2 108,620	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	Cenová soustava	vč. materiálu OTSKP 2023 "AZ: "(3746,04+471,2)*0,5 = 2 108,620 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	109,000	-----	-----
	Specifikace	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				
	17380	OTSKP 2023				
	Cenová soustava	"Dosypávka krajnice: "129-20 = 109,000 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
12	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	80,440	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	OTSKP 2023 "Zásyp přípojky UV: "0,7"(hloubka)"*0,6"(šířka)"*132"(délka)" = 55,440 [A] "Zásyp po odstraněných UV: "25"ks"*1"m3" = 25,000 [B] "Celkem: "A+B = 80,440 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	Specifikace					
	13	18110				
	Cenová soustava	OTSKP 2023 3746,04+471,2 = 4 217,240 [A] <i>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i>	M2	4 217,240	-----	-----
	Specifikace					
	2 Základy -----					
14	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	1 122,500	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023 "Drenáž" "vlevo: "558 = 558,000 [A] "vpravo: "564,5 = 564,500 [B] "Celkem: "A+B = 1 122,500 [C]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	21361 Cenová soustava	<i>Položka platí pro kompletní konstrukce tratí a zahrnuje zejména:</i> <i>- výkop nýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp tratí včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp</i> <i>- zřízení spojovací vrstvy</i> <i>- zřízení podkladu a lože tratí z předepsaného materiálu</i> <i>- dodávka a uložení tratí předepsaného materiálu a profilu</i> <i>- obsyp tratí předepsaným materiálem</i> <i>- ukončení tratí zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL</i> <i>- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</i> <i>- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie</i> DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE OTSKP 2023 "Geosyntetikum na kraji vozovkové vrstvy z SC (BUS)" "vlevo: "23,9 = 23,900 [A] "vpravo: "23,8 = 23,800 [B] "okolo tratí: "2"m"*(1122,5) = 2 245,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 2 292,700 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</i> <i>- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru</i>	M2	2 292,700	-----	-----
5 Komunikace						-----
16	56213 Cenová soustava	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM OTSKP 2023 "SC C8/10, tl. 150mm" "Plocha BUS:" 380 = 380,000 [A] <i>- dodání směsi v požadované kvalitě</i> <i>- očištění podkladu</i> <i>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</i> <i>- úpravu napojení, ukončení</i> <i>- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</i> <i>- nezahrnuje postřiky, nátěry</i> <i>- nezahrnuje úpravu povrchu krytu</i>	M2	380,000	-----	-----
17	56333 Cenová soustava	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM OTSKP 2023 "ŠDA 0/32, tl. min 150mm: ""Plocha vozovky: "3021 = 3 021,000 [A]	M2	3 021,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18	56335 Cenová soustava	<i>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> <i>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>- nezahrnuje postřiky, nátěry</i> VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM OTSKP 2023 "ŠDA 0/63, tl. min 200mm: ""Plocha vozovky: "3021*1,24 = 3 746,040 [A] <i>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> <i>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>- nezahrnuje postřiky, nátěry</i>	M2	3 746,040	-----	-----
19	56336 Cenová soustava	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM OTSKP 2023 "ŠDA 0/63, tl. min 250 mm" "Plocha BUS "380"1,24 = 471,200 [A] <i>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> <i>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>- nezahrnuje postřiky, nátěry</i>	M2	471,200	-----	-----
20	56963 Cenová soustava	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM OTSKP 2023 "Zpevnění asfaltovým recyklátem "14 = 14,000 [A] <i>- dodání recyklátu v požadované kvalitě</i> <i>- očištění podkladu</i> <i>- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</i> <i>- úpravu napojení, ukončení</i> <i>- nezahrnuje postřiky, nátěry</i>	M2	14,000	-----	-----
21	572123 Cenová soustava	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 OTSKP 2023 "PI-C 1,0kg/m2" "Na vrstvě ŠD (plocha vozovky) "3021 = 3 021,000 [A] "Na vrstvě SC C8/10 (plocha BUS) "380 = 380,000 [B] "Celkem: "A+B = 3 401,000 [C]	M2	3 433,400	-----	-----
	SOD			3 401,000		-----
	ZBV: 05			32,400		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
22	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2			
	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		3 053,400	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023				
	SOD			3 021,000		-----
	ZBV: 05	"PS-C 0,25kg/m2" "Na vrstvě ACP (plocha vozovky) "3021 = 3 021,000 [A]	M2	32,400		-----
	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2		3 877,800	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023		3 821,000		-----
	SOD		M2			
	ZBV: 05	"PS-CP 0,3kg/m2" "na vrstvě ACL - Plocha vozovky: "3021 = 3 021,000 [A] "na vrstvě ACL - Plocha - BUS: "380 = 380,000 [B] "na vrstvě ACL - Plocha vozovky - fréza: "40 = 40,000 [C] "na vrstvě ACP pro BUS: "380 = 380,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 3 821,000 [E]		56,800		-----
	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY		760,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023	M2			
	ZBV: 05	"2x plocha BUS "760 = 760,000 [A] - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu				
	Specifikace					
	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM		3 497,800	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	SOD		M2	3 441,000		-----
	ZBV: 05	"ACO 11+ CRmB, tl 40mm" "Plocha vozovky: "3021 = 3 021,000 [A] "Plocha BUS: "380 = 380,000 [B] "Plocha vozovky-fréza: "40 = 40,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 3 441,000 [D]		56,800		-----
	Specifikace	3497,8-3441,0 = 56,800 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmňuje postřiky, nátěry - nezahmňuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM		3 053,400	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023	M2			
	SOD			3 021,000		-----
	ZBV: 05	"ACL 16+ 50/70, 60mm: "3021 = 3 021,000 [A] 3433,4-(3021,0+380,0) = 32,400 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmňuje postřiky, nátěry - nezahmňuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		32,400		-----
	Specifikace					
	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	380,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023				
	ZBV: 05	"ACL 16S PMB 25/55-60 60mm: "380 = 380,000 [A]				
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28	574E46	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 433,400	-----	-----
		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM		3 401,000	-----	-----
		Cenová soustava OTSKP 2023				
		SOD "ACP 16+ 50/70, tl. 50mm" "Plocha vozovky: "(3550-529) = 3 021,000 [A] "Plocha BUS: "380 = 380,000 [B] "Celkem: "A+B = 3 401,000 [C]				
29	58222	ZBV: 05 3433,4-3401,0 = 32,400 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	32,400	-----	-----
		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC		288,375	-----	-----
		Cenová soustava OTSKP 2023		264,625	-----	-----
		SOD "Přídlažba z kamenných kostek:" "vlevo: "(606-93)*0,25 = 128,250 [A] "vpravo: "(639-93,5)*0,25 = 136,375 [B] "Celkem: "A+B = 264,625 [C]				
	ZBV: 05	(1153,5*0,25)-264,625 = 23,750 [A]		23,750	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		8 Potrubí				-----
		30 87534 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM		124,000	-----	-----
		Cenová soustava OTSKP 2023		132,000	-----	-----
	SOD	"Připojení uličních vpustí" "0,000-0,200 km: "18 = 18,000 [A] "0,200-0,400 km "52 = 52,000 [B] "0,400-0,600 km" 42 = 42,000 [C] "0,600-0,670 km" 20 = 20,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 132,000 [E]	M			
		ZBV: 01 -8 = - 8,000 [A] položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničcích - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody				
		Specifikace				
31	89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	44,000	-----	-----
		Cenová soustava OTSKP 2023				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
32	SOD	"Nové uliční vpusti:"	KUS	46,000		-----
		"vlevo: "25 = 25,000 [A]				
		"vpravo: "21 = 21,000 [B]				
		"Celkem: "A+B = 46,000 [C]				
	ZBV: 01			-2,000	-----	
	Specifikace	položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ		99,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023				
		"Vododovod: "44 = 44,000 [A] "Plynovod: "5 = 5,000 [B] "Kanalizace stávající: "9 = 9,000 [C] "Kanalizace nová dešťová: "24 = 24,000 [D] "Kanalizace nová splašková: "17 = 17,000 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 99,000 [F]				
	Specifikace	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
33	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	1 152,700	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023				
	SOD			1 117,700	-----	-----
		"Bezbariérový kamenný obrubník (bus nástupišť):"				
		"vlevo: "15 = 15,000 [A]				
		"vpravo: "28 = 28,000 [B]				
		"Celkem bezbariérový: "A+B = 43,000 [C]				
		"Sklopený kamenný obrubník: "				
		"vlevo: "43 = 43,000 [D]				
		"vpravo: "81 = 81,000 [E] "Celkem sklopený: "D+E = 124,000 [F] "Silniční kamenný obrubník: "				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 101] - Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"vlevo: "(527-92,9) = 434,100 [G]		35,000	-----	-----
		"vpravo: "495 = 495,000 [H]				
		"ostrůvek (8 m šířka obruby 10 cm): "13,6+8 = 21,600 [I]				
		"Celkem silniční: "G+H+I = 950,700 [J]				
		"CELKEM: "C+F+J = 1 117,700 [K]				
	ZBV: 05					
		1152,7-1117,7 = 35,000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje:				
34		dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	1 234,000	-----	-----
		betonové lože i boční betonovou opěrku.				
	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM				
	Cenová soustava	OTSKP 2023				
		"Na ZÚ a KÚ, křižovaky s SO 103, podél obrubníku"				
		1234 = 1 234,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2				
		OTSKP 2023	M	1 234,000	-----	-----
	Cenová soustava	"Na ZÚ a KÚ, křižovaky s SO 103, podél obrubníku"				
		1234 = 1 234,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí				
		spáry po úpravě	KUS	25,000	-----	-----
		nezahrnuje těsnící profil				
	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH				
	Cenová soustava	Včetně poplatku za skládku/recylaci.				
		OTSKP 2023				
		"Odstranění stávajících uličních vpustí: "				
		25 = 25,000 [A]				
	Specifikace	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje				
		poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde				
		je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k				
		položce)				
		- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33113 - II/284 NOVÁ PAKA - LOMNICKÁ ULICE (KHK) (COLAS)

Objekt: 000.1 - Královéhradecký kraj

Rozpočet: [000.1]/[SO 105]/[SO 105.2] - Oprava objízdných tras

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 105]/[SO 105.2] - Oprava objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 105.2 Oprava objízdných tras						
1 Zemní práce						
1	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Jen se souhlasem TDS	M2	0,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023				
	SOD	50 = 50,000 [A]		50,000	-----	-----
	ZBV: 05	odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm		-50,000	-----	-----
	Specifikace	doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování				
5 Komunikace						
112	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,940	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: 02			2,940	-----	-----
	Specifikace	Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				
110	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	155,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: 02			155,000	-----	-----
	Specifikace	Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
113	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	0,930	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: 02			0,930	-----	-----
		6,2*1,0*0,15 = 0,930 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 105]/[SO 105.2] - Oprava objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
111	572213 Cenová soustava	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě vyztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odskruzovacích prostředků, nátěrů zabráňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vc. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vc. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	2 884,500	-----	-----
		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
		OTSKP - 2025				
		ZBV: 02				
114	574A44.N Cenová soustava	ZBV: 05	M2	2 884,500	-----	-----
		2884,5-3100 = - 215,500 [A]				
		<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM				
		OTSKP - 2025		3 100,000	-----	-----
		ZBV: 02				
		ZBV: 05				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 105]/[SO 105.2] - Oprava objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
109	5774AE.N Cenová soustava	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	0,000	-----	-----
		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+				
		OTSKP - 2025				
		<i>Položka zahrnuje:</i> - drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2) - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) - výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779***, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2) - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - očištění podkladu po veřejném provozu				
2	57790A Cenová soustava	VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA)	M3	31,780	-----	-----
		Jen se souhlasem TDS				
		OTSKP 2023				
		SOD				
		"Odhad opravované tloušťky je 40 mm."		41,960	-----	-----
		"Délky a šířky komunikací jsou odhadnuty."				
		"Předpokládaná míra opravy komunikací je 10%."				
		"Objízdné trasy:"				
		"Etapa 1 (mimo tranzitní dopravu):"				
		"Staropacká ul. "385*4 = 1 540,000 [A]				
		"Úzká ul.+ul. Stanislava Suchardy" 110*5 = 550,000 [B]				
		"Tyršova ul." 180*6 = 1 080,000 [C]				
		"Kumburská ul." 560*7 = 3 920,000 [D]				
		"Šlejharova ul." 500*6 = 3 000,000 [E]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 105]/[SO 105.2] - Oprava objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
101	57790E.N	"Celkem etapa 1 m2: Celkem: "A+B+C+D+E = 10 090,000 [F]	M3			
		"Etapa 2:"				
		"Úzká, Tyršova, Kumburská - shodné s etapou 1"				
		"F. F. Procházky "55*5 = 275,000 [G]				
		"Kafkova" 25*5 = 125,000 [H]				
		"Celkem etapa 2 m2:" G+H = 400,000 [I]				
		"Celkem m2: "F+I = 10 490,000 [J]				
		"CELKEM m3: "J*0,04"(tl.)*0,1"(") = 41,960 [K]				
		ZBV: 02		21,350		-----
		ZBV: 05		-31,530		-----
3	57790I	31,78-63,31 = - 31,530 [A]	M3			
		- odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev				
		- zařízení hran				
		- vycištění				
		- nátěr				
		- dodání a výplň předepsanou zhuťněnou balenou asfaltovou směsí				
		- asfaltová zálevka				
		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACP (KUBATURA)		6,180	-----	-----
		Cenová soustava				
		OTSKP - 2025				
		6,18-12 = - 5,820 [A]	M3			
		Položka zahrnuje:				
		- odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev				
		- zařízení hran				
		- vycištění				
		- nátěr				
		- dodání a výplň předepsanou zhuťněnou balenou asfaltovou směsí				
		- asfaltová zálevka				
		Položka nezahrnuje:				
		- x				
		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ SMA (KUBATURA)	M3			
		Jen se souhlasem TDS				
		Cenová soustava				
		OTSKP 2023				
		SOD				
				12,000		-----
				-5,820		-----
		"Odhad opravované tloušťky je 40 mm."	M3			
		"Délky a šířky komunikací jsou odhadnuty."				
			M3			
				0,000	-----	-----
			M3			

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 105]/[SO 105.2] - Oprava objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
102	89712	"Předpokládaná míra opravy komunikací je 1%."	KUS			
		"Objízdné trasy pro tranzitní dopravu etapa 1: "				
		"I/16 "23100*9 = 207 900,000 [A]				
		"II/286 "17200*7 = 120 400,000 [B]				
		"Celkem m2: "A+B = 328 300,000 [C]				
		"CELKEM m3: "C*0,04"(tl.)*0,01"(") = 131,320 [D]				
		ZBV: 02		-131,320		-----
		- odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev				
		- zařízení hran				
		- vycištění				
103	89921	- nátěr	KUS			
		- dodání a výplň předepsanou zhuťněnou balenou asfaltovou směsí				
		- asfaltová zálevka				
		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ		0,000	-----	-----
		Cenová soustava				
		OTSKP - 2025				
		ZBV: 02		1,000		-----
		ZBV: 05		-1,000		-----
		Položka zahrnuje:				
		- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže				
105	89922.N	- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,	KUS			
		- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
		- předepsané podkladní konstrukce				
		Položka nezahrnuje:				
		- x				
		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ		14,000	-----	-----
		Cenová soustava				
		OTSKP - 2025				
		ZBV: 02		14,000		-----
		Položka zahrnuje:				
		- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)	KUS			
		Položka nezahrnuje:				
		- x				
		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ		12,000	-----	-----
		Cenová soustava				
		OTSKP - 2025				
		ZBV: 02		12,000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 105]/[SO 105.2] - Oprava objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
104	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS			
	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ		9,000	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: 02	OTSKP - 2025		9,000		-----
108	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M			
	93555.N	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM VČET MŘÍŽÍ		6,000	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: 02	OTSKP - 2025		6,000		-----
107	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M			
	96655.N	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 300MM		6,000	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: 02	OTSKP - 2025		6,000		-----
106	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS			
	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH		0,000	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: 02 ZBV: 05	OTSKP - 2025		1,000 -1,000		----- -----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000.1]/[SO 105]/[SO 105.2] - Oprava objízdných tras

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

II/284 Nová Paka – Lomnická ulice

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		20 130 416,13 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 25 538,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 142 805,23 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 159 207,05 Kč bez DPH		Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 553 088,89 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 4	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 159 207,05 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 721 432,12 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		880 639,17 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZsS) < (limit nadlimitní VZ)	880 639 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZsS / Smluvní cena) < 15 %	4,37 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	20 130 416,13 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	20 130 416,13 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 2 044 277,39 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 1 493 463,84 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH		

Měněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Měněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 2 044 277,39 Kč bez DPH		
Součet všech měněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 1 493 463,84 Kč bez DPH		
Součet všech měněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena		20 130 416,13 Kč bez DPH
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 2 044 277,39 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 1 493 463,84 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		550 813,55 Kč bez DPH
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	2,74 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	3
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 159 207,05 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 553 088,89 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	-393 881,84 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	20 130 416,13 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	20 104 878,13 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	20 512 886,45 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	20 119 004,61 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	20 119 004,61 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: